ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO

CNPJ 76.339.688/0001-09

Avenida Vitória nº167 CEP 84620-000 – Cruz Machado Pr.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2014

 A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, através de sua Comissão de Licitação, no uso de

suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da

licitação divulgada através do edital do Processo Administrativo nº 011/2014  – Modalidade Pregão

Presencial, tendo por objeto o registro de preço para A aquisição de gêneros alimentícios

destinados a Merenda Escolar de Escolas e Centros Educacionais Infantis Municipais

em atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). Assim sendo,

será publicado novo edital oportunamente divulgado através de jornal de grande circulação e do site

www.pmcm.pr.gov.br.

Cruz Machado, 24 de Janeiro de 2013.

___________________________________

Antonio Luiz Szaykowski

Prefeito Municipal

http://www.pmcm.pr.gov.br/